Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

27.01.2016 г.                      №  109                      с. Филипповск
О признании утратившими силу решения Думы

Филипповского муниципального образования
       В целях приведения правовых актов в соответствии с законодательством,  руководствуясь ст.47 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского  муниципального образования

РЕШИЛА:
     1.Признать утратившими силу:

       - решение Думы Филипповского муниципального образования №13 от 20.03.2008г «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в Филипповском муниципальном образовании»

      -решение Думы Филипповского муниципального образования №31 от 12.112008г «О внесении изменений в приложение № 1 решения Думы   № 13 от  20.03.2008 г. «Об утверждении Положения  о муниципальной службе в Филипповском муниципальном образовании»
       -решение Думы Филипповского муниципального образования №40 от 30.03.2009г «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Филипповском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы  №13 от 20.03.2008г»

      2.Решение Думы  вступает в силу  после официального опубликования
     Глава Филипповского
     муниципального образования                            А.А. Федосеев